
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ ЗВ’ЯЗКУ

Н А К А З

/$■ //?  м. Одеса № 0 1 - 0 9 - •

Про закріплення теми магістерської роботи та 
призначення керівника здобувачці випіої освіти ф-ту ІТК

З метою забезпечення виконання освітньо-професійної 
програми другого рівня вищої освіти.

НАКАЗУЮ :

1.Закріпити тему випускної роботи та призначити керівника здобувачці 
вищої освіти 2-го року навчання за другим (магістерським) рівнем 
факультету ІТК заочної форми навчання за спеціальністю 121 Інженерія 
програмного забезпечення, за освітньо-професійною програмою «Інженерія 
програмного забезпечення», що навчається за кошти державного бюджету 
для здобуття освітнього ступеню «Магістр» на 2023/2024 навчальний рік:

№ ПІБ Тема та керівник

Кафедра

1 Жиронкіна
Олександра
Сергіївна

Паралельне програмування для чисельного 
розв’язання деяких задач математичної фізики.

Parallel programming for the numerical solution of some 
mathematical physics problems.

Керівник: д.т.н., проф. Ісмаілова Н.П

Підстава: доповідна записка в.о. декана ФІТК Васіліу Є.В.

2. Контроль за виконання даного наказу покласти на в.о. декана 
факультету ІТК Васіліу Є.В.

Олександр НАЗАРЕНКО


